
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto:

AVVISO DI MOBILITÀ INTERNA ORDINARIA AZIENDALE PER 
COLLABORATORE AMMINISTRATIVO PROFESSIONALE – AREA 
DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI PER IL 
DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE: PRESA D’ATTO 
ESAURIMENTO GRADUATORIA



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: De Dorigo Erica
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 3 di 3

IL DIRETTORE S.O.C. GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

Premesso che con determinazione n. 823 del 17/06/2025 si è provveduto 
all’approvazione della graduatoria relativa all’avviso di mobilità interna ordinaria aziendale 
per Collaboratore amministrativo professionale – Area dei professionisti della salute e dei 
funzionari, da assegnare al Dipartimento di Prevenzione, in cui Martelletti Sonia risulta 
collocata al 1° ed unico posto.

Preso atto che:
 ai sensi dell’art. 5 del “Regolamento per la disciplina della mobilità interna del personale 

del comparto sanità dell’ASL VCO”, adottato con deliberazione n.203/2025, “L’effettivo 
trasferimento comporta l’automatica cancellazione del nominativo del lavoratore dalle 
altre graduatorie nelle quali eventualmente sia presente.”

 con nota prot. n. 66256 del 3/10/2025 è stata disposta, a seguito di mobilità ordinaria 
aziendale, l’assegnazione della dipendente Martelletti Sonia alla SOC Distretto VCO, con 
decorrenza dal 16 Ottobre 2025;

Ritenuto pertanto di prendere atto che la graduatoria relativa all’avviso di mobilità 
interna ordinaria aziendale per Collaboratore amministrativo professionale – Area dei 
professionisti della salute e dei funzionari, da assegnare al Dipartimento di Prevenzione 
risulta esaurita.

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

Di prendere atto dell’assegnazione, a seguito di mobilità ordinaria aziendale, del 
dipendente Martelletti Sonia alla SOC Distretto VCO dal 16/10/2025 e di dare pertanto atto 
che la graduatoria relativa all’avviso di mobilità interna ordinaria aziendale per 
Collaboratore amministrativo professionale – Area dei professionisti della salute e dei 
funzionari, da assegnare al Dipartimento di Prevenzione, risulta esaurita.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto

ESECUTIVITÀ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2025-10-30T18:22:42+0000
	Roberto Bianco




